perfezionamento alla ricerca per laureati della durata di mesi 7, rinnovabile, ai sensi 
del DR rep. n. 167/2017 del 01/03/2017, sul tema: “Studio applicativo di tecnologie 
di rimozione di inquinanti emergenti critici in acque reflue industriali”, dell’importo di 
€ 10.219,35 (diecimiladuecentodiciannove/35), sui fondi denominati UPB 
RIEboccalerieAZZURRA_2025, nell’ambito della Convenzione per il finanziamento di 
borse di studio per addestramento e perfezionamento alla ricerca tra il Dipartimento 
per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica dell’Università degli Studi del

[...]

Ritenuto di dover procedere all’approvazione della graduatoria di merito e al conseguente 
conferimento della borsa al vincitore della selezione; 

Preso atto che risulta vincitore della selezione il Dott. Soomro Ghulam Sarwar; 

Accertato che l’ammontare della borsa è pari a € 10.219,35 (diecimiladuecentodiciannove/35) 
e che sussiste idonea copertura di spesa nel bilancio di Ateneo es. 2025; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

Art. 1 È approvata la graduatoria di merito relativa alla selezione pubblica per titoli e colloquio per 
il conferimento di n.